

**СОВЕТ
Майданского
сельского поселения
Верхнеуслонского
муниципального района**



**ЮгарыОслан
муниципаль районының
Мәйданавылжирлеге
СОВЕТЫ**

422587, с.Майдан, ул.Советская, д.48
тел: (8-84379) 35-0-48, факс(8-84379) 35-0-48

422587, Мәйданавылы, Совет ур., 48нчейорт
тел: (8-84379) 35-0-48, факс: (8-84379) 35-0-48

18 мая 2015 г.

№ 48-257

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета Майданского сельского поселения № 43-235 от 17 декабря 2014года “ О бюджете Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 и плановый период 2016-2017 годов”.

**Заслушав информацию Главы Майданского сельского поселения
Совет
Майданского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

Решил:

1. Внести в Решение Совета Майданского сельского поселения № 43-235 от 17 декабря 2014года «О бюджете Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:

1.1. В части 1 статьи 1 :

-в подпункте 2) цифры «2323,6» заменить цифрами « 2360,8»

-в подпункте 3) цифры «22,6» заменить цифрами «59,8»

1.2 В приложении № 1 Таблица 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на2015 год:

-в строке «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета» цифру «22,6» заменить цифрами «59,8»

Приложение № 1
к Решению Совета Майданского сельского
поселения Верхнеуслонского
муниципального района
от 17.12.2014г. № 43-235

Источники
финансирования дефицита бюджета
Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального
района на 2015 год
(тыс. руб.)

Код показателя	Наименование показателя	Сумма
01 00 00 00 00 0000 000	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА	59,8
01 05 00 00 00 0000 000	ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА	59,8
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-2301,0
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-2301,0
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-2301,0
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	2360,8
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	2360,8
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	2360,8

1.3. в Приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

- в строке «Культура и кинематография » цифры «636,0» заменить цифрами «673,2»

- в строке «Культура» цифры «636,0» заменить цифрами «673,2»

- в строке «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии» цифры «492,0» заменить цифрами « 529,2 »

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «492,0» заменить цифрами « 529,2»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «362,0» заменить цифрами « 399,2 »

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «388,6» заменить цифрами «390,2»

- в строке « Коммунальное хозяйство» цифры « 250,5» заменить цифрами «276,1»

- в строке « Мероприятия в области коммунального хозяйства» цифры « 250,5» заменить цифрами « 276,1»

- в строке «Закупка товаров в, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «250,5» заменить цифрами «276,1»

- в строке « Благоустройство » цифры « 209,4» заменить цифрами «194,4»

- в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» цифры «91,0» заменить цифрами «65,4»

- строке «Закупка товаров в, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «91,0» заменить цифрами «65,4»

- в строке « Благоустройство » цифры « 22,6» заменить цифрами «37,6»

- в строке «Закупка товаров в, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «22,6» заменить цифрами «37,6»

- в строке «Всего расходов» цифра «2360,8»

1.4.в Приложение №10 « Ведомственная структура расходов бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2015 год»

- в строке «Культура и кинематография » цифры «636,0» заменить цифрами «673,2»

- в строке «Культура» цифры «636,0» заменить цифрами «673,2»

- в строке «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии» цифры «492,0» заменить цифрами « 529,2 »

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры «492,0» заменить цифрами « 529,2»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «362,0» заменить цифрами « 399,2 »

в строке «Жилищно-коммунальное хозяйство» цифры «388,6» заменить цифрами «390,2»

- в строке « Коммунальное хозяйство» цифры « 250,5» заменить цифрами «276,1»

- в строке « Мероприятия в области коммунального хозяйства» цифры « 250,5» заменить цифрами « 276,1»

- строке «Закупка товаров в, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «250,5» заменить цифрами «276,1»

- в строке « Благоустройство » цифры « 209,4» заменить цифрами «194,4»

- в строке «Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства» цифры «91,0» заменить цифрами «65,4»

- строке «Закупка товаров в, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «91,0» заменить цифрами «65,4»

- в строке « Благоустройство » цифры « 22,6» заменить цифрами «37,6»

- в строке «Закупка товаров в, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд цифры «22,6» заменить цифрами «37,6»

- в строке «Всего расходов» цифра «2360,8»

2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

**Председатель Совета,
Глава Майданского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

В.В.Михеев